

# **HHS Autoskadecenter ApS**

**CVR-nr.: 39991098**

Svend Aagesens Alle 10A  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/07/2022**

**Rahmat Saeidzadeh Khanghah**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HHS Autoskadecenter ApS  
Svend Aagesens Alle 10A  
2650 Hvidovre

e-mailadresse: hhsautoskadecenter@netmail.dk

CVR-nr: 39991098

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive auto- og klargøringsværksted samt at drive handel og industri i øvrigt.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttofortjeneste udgør **kr. 10.858** og driftsresultatet er overskud på **kr. 5.146**.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2021 udgør **kr. 664.741**. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>10.858</b>	<b>60.141</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>10.858</b>	<b>60.141</b>
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.798	-13.122
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>7.060</b>	<b>47.019</b>
Skat af årets resultat		-1.914	-11.572
<b>Årets resultat</b>		<b>5.146</b>	<b>35.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		5.146	
<b>I alt</b>		<b>5.146</b>	<b>35.447</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer			0
<b>Varebeholdninger i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.195	227.855
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		298.407	291.407
Andre tilgodehavender		146.819	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>630.421</b>	<b>519.262</b>
Likvide beholdninger		98.110	53.202
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>728.531</b>	<b>572.464</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>728.531</b>	<b>572.464</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		609.595	422.743
Overført resultat		5.146	35.447
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>664.741</b>	<b>508.190</b>
Hensættelse til udskudt skat			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.876	0
Skyldig selskabsskat		1.914	11.572
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			52.702
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>63.790</b>	<b>64.274</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>63.790</b>	<b>64.274</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>728.531</b>	<b>572.464</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret